
 

 

Zarządzenie Nr 15/2017 

 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 23.03.2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w CUW w Kobylnicy 

 

Na   podstawie  §  2   Regulaminu   Zakładowego   Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  CUW  

w Kobylnicy zarządza się co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdza się następujący skład Komisji Socjalnej: 

1) Bożena Szyszko  

2) Remigiusz Ciereszko 

3) Jacek Drapalski 

4) Grzegorz Leśniak 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy przede wszystkim: 

1) Planowanie wydatków i proponowanie podziału środków, 

2) Zgłaszanie nowych rozwiązań uwzględniających potrzeby osób uprawnionych do korzystania 

z Funduszu, 

3) Cykliczne odbywanie posiedzeń, zwoływanych przez Przewodniczącego lub na wniosek 

każdego z członków Komisji, 

4) Rejestrowanie wpływających wniosków, 

5) Weryfikowanie poprawności składanych przez osoby uprawnione do korzystania z Funduszu 

wniosków pod względem formalnym, 

6) Opiniowanie wniosków w oparciu o zapisy Regulaminu ZFŚS i zgłaszanie Dyrektorowi 

propozycji odrzucenia wniosku lub przyznania świadczenia ze środków socjalnych, 

7) Sporządzanie protokołu narad Komisji, 

8) Informowanie osób uprawnionych do korzystania z Funduszu o decyzjach dotyczących 

złożonych przez nie wniosków, 

9) Nadzór nad procesem wypłaty przyznawanych środków, 

10) Przechowywanie i archiwizowanie dokumentów,  

11)  Tworzenie zestawień, statystyk i porównań dotyczących funduszu socjalnego, 

      12) Monitorowanie bieżących wydatków. 

 

§ 3 

1. Komisja pełni funkcję opiniodawczo – doradczą Dyrektora w zakresie gospodarowania środkami 

Funduszu. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i Zastępcę 

Przewodniczącego w głosowaniu jawnym. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


